[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 014/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Elenice Carmen da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
- Que seja providenciado a instalação de uma manilha no Bairro Itaim, entre as residências do Srº Joaquim Campo e Srº Jairo.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica vez que o ponto citado está prejudicado devido as chuvas recentes, uma vez que a enxurrada não tem por onde escorrer, e os moradores nos cobram diariamente providencias a respeito.

 Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 23 de outubro de 2018.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Elenice Carmem da Silva

                           Vereadora

1